

Årsredovisning
för
Dimico Holding AB
556936-2584

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Persson, Styrelseledamot
2025-03-10

Styrelsen för Dimico Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	134	636	96	14
Resultat efter finansiella poster	314	-563	-2 406	1 682
Soliditet (%)	97,6	88,3	69,3	80,8

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% till följd av lägre efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 416 245	-563 083	1 903 162
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-563 083	563 083	0
Extrautdelning		-180 000		-180 000
Årets resultat			307 496	307 496
Belopp vid årets utgång	50 000	1 673 162	307 496	2 030 658

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 673 162
årets vinst	307 496
	1 980 658
disponeras så att i ny räkning överföres	1 980 658
	1 980 658

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	894 193	894 193
Summa materiella anläggningstillgångar		894 193	894 193
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	405 914	405 914
Andra långfristiga fordringar	5	0	189 875
Summa finansiella anläggningstillgångar		405 914	595 789
Summa anläggningstillgångar		1 300 106	1 489 981
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	45 000
Övriga fordringar		52 197	140 627
Summa kortfristiga fordringar		52 197	185 627
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		403 417	430 858
Summa kortfristiga placeringar		403 417	430 858
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		324 177	49 661
Summa kassa och bank		324 177	49 661
Summa omsättningstillgångar		779 791	666 146
SUMMA TILLGÅNGAR		2 079 898	2 156 127

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 673 162

2 416 245

Årets resultat

307 496

-563 083

Summa fritt eget kapital

1 980 658

1 853 162

Summa eget kapital

2 030 658

1 903 162

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

6 911

0

Övriga skulder

30 729

242 966

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 600

10 000

Summa kortfristiga skulder

49 240

252 966

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 079 898

2 156 127

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	894 193	894 193
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	894 193	894 193
Utgående redovisat värde	894 193	894 193

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 275 606	3 275 606
Försäljningar	-739 692	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 535 914	3 275 606
Ingående nedskrivningar	-2 869 692	-2 142 232
Återförda nedskrivningar	739 692	0
Årets nedskrivningar	0	-727 460
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 130 000	-2 869 692
Utgående redovisat värde	405 914	405 914

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	189 875	189 875
Avgående fordringar	-189 875	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	189 875
Utgående redovisat värde	0	189 875

Stockholm 2025-03-10

Johan Persson
Johan Persson